
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

Jalan Jenderal Sudirman No.6 Kota Gorontalo, 96128
Telepon: (0435) 821125, (0435) 825424, Fax (0435) 821752

Laman: www.ung.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO
NoMoR : 950/UN47 /KM/ 2o2o

TENTANG

PENERIMA PROGRAM KARTU INDONESIA PINTAR KULIAH (KIP-K)
ANGKATAN 2O2O MELALUI JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK

PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN) SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMTK 2O2O /2021

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

Menimbang : a.

b.

bahwa untuk menjamin keberlangsungan kuliah
dengan memberikan pembebasan biaya kuliah di
perguruan tinggi dan bantuan biaya hidup bulanan
bagi mahasiswa yang memenuhi persyaratan ekonomi
dan akademik, perlu diberikan bantun dalam bentuk
program Kartu Indonesia Pintar Kuliah (KIP-K);
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada
huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor
Universitas Negeri Gorontalo tentang Penerima
Program Kartu Indonesia Pintar (KIP-K) Jalur Seleksi
Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN)
Angkatan 2O2O Universitas Negeri Gorontalo Semester
Ganjil Tahun Akademik 2O2O /2021;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun
201,2 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 5336);
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 23
tahun 2005 tentang pengelola badan Layanan Umum;
Keputusan Presiden RI Nomor 54 tahun 2OO4 tentang
Perubahan Status IKIP Negeri Gorontalo menjadi
Universitas Negeri Gorontalo;
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan
Tinggi Republik Indonesia Nomor: 11 tahun 2015
tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri
Gorontalo;
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan
Tinggi Republik Indonesia Nomor 82 Tahun 2017
tentang STATUTA Universitas Negeri Gorontalo;
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan
Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2O2O Tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Mengingat : 1.

5.

2.

c.

4.

6.



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

T.Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan
Nomor 25 Tahun 2O2O tentang Standar Satuan Biaya
Operasional Pendidikan Tinggi pada pTN di lingkungan
Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;

8. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 131/KMK.S/2OOg
tentang penetapan Universitas Negeri Gorontalo pada
Departemen Pendidikan Nasional sebagai instansi
Pemerintah yang menerapkan pengelolaan keuangan
Badan layanan Umum (PK-BLU);

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan pendidikan
Tinggi Republik Indonesia Nomor A2O29 lM/pK/2OLgtentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri
Gorontalo periode 20 L9-2O23.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI
GORONTALO TENTANG PENERIMA PROGRAM KARTU
INDONESIA PINTAR KULIAH (KIP-K) ANGKATAN 2O2O
MELALUI JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK
PERGURUAN TINGGI (SNMPTN) SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2O2O /2O2L UNIVERSITAS NEGERI
GORONTALO.

Memberikan Bantuan kepada penerima Kartu Indonesia
Pintar (KIP-K) sejumlah 501 (lima ratus satu) orang
sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan
bagian yang tak terpisahkan dari Keputusan Rektor
Universitas Negeri Gorontalo;
Rencana pencairan penerima Kartu Indonesia pintar
KIP-K dilakukan sebagai berikut;

Pemberian beasiswa ini sebagaimana diktum KESATU
diberhentikan apabila :

a. Melanggar ketentuan/peraturan yang berlaku di
Universitas Negeri Gorontalo;

b. Tidak aktif kuliah;
c. Sedang atau akan mengambil cuti;

No Uraian Jumlah (Rpf Keterangan
1 Biaya Uang

Kuliah
Tunggal (UKT )

Rp. 2.400.000

Transfer ke Rek
o27963L574 RPL
O5O BLU UNG

2 Biaya Hidup (6
bulan @ Rp.
700.000)

Rp.4.200.000
Transfer ke Rek
Masing-masing
Mahasiswa/bulan

Jumlah
persemester Rp. 6.600.000



o.

d. Mendapat beasisrva dari sumber lain pada saat
periode yang sama;
Telah lulus danf atau telah diwisuda;
Telah menikah;
Meninggal dunia;
IPS < 2,75;
Mengundurkan diri;
Pindah program studi/perguruan tinggi lainnya;
Putus kuiiah/tidak melanjutkan pendidikan;
Tidak diketahui keberadannya;
Menolak menerima KIP Kuliah;
Dipidana penjara berdasarkan putusan pengadilan
yang telah berkekuatan hokum tetap;
Terbukti melakukan kegiatan yang bertentangan
dengan Pancasila dan Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945.

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan tugas
keputusan ini dibebankan pada dana DiPA Direktorat
Jenderai Pendidikan Tinggi. Kementerian Pendidikan dan
Kebudal,-aan;
Keputusan ini berlaku semester ganjil tahun akademik
2O2A 12021, dengan ketentuan apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinva.

2001 12 100 1

KEEMPAT

KELIMA

NIP I97

di Gorontalo



LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO
NOMOR 95O I UN47 I KM I 2O2O
TANGGAL 22 SEPI'EMBER 2O2O
TENTANG
PENERIMA PROGRAM KARTU INDONESIA PINTAR
KULIAH (KIP - K) ANGKATAN 2O2O MELALUI JALIR
SELtrKSI NASIONAL MASUK PtrRGURUAN TINGGI
NEGERI (SNMP]'N) StrMtr,STER GANJIL TAHUN AKADtrMIK
2O2O I 2027 UNTVtrRSrTAS NtrGBRI GORONTALO

NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
1 tt7420016 Eueine Aneei Natasva Suhardi FIP Bimbinean dan Konseling S

2 111420023 Indrawati K. Huiu FIP Bimbingan dan Konseling S
a
r) r17420026 Tasva Febriani Abdul FIP Bimbingan dan Konseling S
4 1 1 1420030 Cindy Lestari FIP Bimbingan dan Konseling S

5 1 1 1420033 Silawati Adam FIP Bimbingan dan Konseling a

6 11t420034 Aniva Aulia Husain FIP Bimbinean dan Konselins S
7 1 1 1420035 Susanti Mokodompit FIP Bimbinean dan Konselins c
B 1tt420036 Sela Usman FIP Bimbingan dan Konseiinq S
9 7t1420037 Anserivanti Pomiii FIP Bimbingan dan Konseling S
10 1 1 1420038 Sintia Iloponu FIP Bimbinsan dan Konseline S
11 1 1 1420039 Aldawati Ismail FIP Bimbinean dan Konselins S
t2 1 11420040 Silvianita Tahir FIP Bimbingan dan Konseling S
13 1 17420043 Afriandi Makalalas FIP Bimbingan dan Konseling S
t4 t21420001 Puspita Djailani FIP PLS S1
15 127420003 Mirantika A. Pakaya FIP PLS S1
16 L2t420004 Risna Lose FIP PLS S1
I7 t2t420006 Abdul Rahman Ibrahim F P PLS S1
18 12r420008 Iqraini Dunda F P PLS S1
19 12L420009 Meri Yunita Pasukai F P PLS S1
20 12t42001O Fatra Hacljiko F P PLS S1
)1 L2t4200tL Anesriani Gobel F P PLS S1
22 12t4200t2 Indriyani Abdul F P PLS S1
23 73t420007 Istin Du'a F P Manaiemen Pendidikan S1
24 131420013 Angs'i Pakava F' P Manajemen Pendidikan S1
25 731420021 Widya Husain FIP Manaiemen Pendidikan S1
26 t37420025 Yu!,un Rahmawati FIP Manaiemen Pendidikan S1
27 t3t420027 Yermawati Tahir FIP Manaiemen Pendidikan S1
28 L37420028 Paramita Palilati FIP Manaiemen Pendidikan S1
29 137420029 Nurma Paramata FIP Manajemen Pendidikan S1
30 13 1420030 Priska Potale F'IP Manaiemen Pendidikan S1
31 t3742003t Eka Swastika Hasan tr P Manaiemen Pendidikan S1
taJZ 13r420032 Adelian Hudodo F'IP Manajemen Pendidikan S1
J.f 13 1420033 Muflihun Dalusa FIP Manaiemen Pendidikan S1
34 13t420034 Melindayanti Adiko FIP Manaiemen Pendidikan S1
35 1s1420005 Andre Saipi FIP PGSD S1
36 15 1420009 Fadila Aulia FIP PGSD S1
.l/ i5142001 1 Shelsia Mayulu FIP PGSD S1
38 15 1420016 Bachtiar Amrullah Dumbela F'IP PGSD S1
39 151420021 Inda Anseriani Abdul FIP PGSD S1
40 751420025 Rahmadanti FIP PGSD S1
47 r51420026 Lasmi Van Gobel FIP PGSD S1
42 157420028 Nikita S.Ahmad FIP PGSD Si
A'TJ t57420029 Yuni Susiyani Sintiya Podungge FIP PGSD S1
44 15 142003 1 Devi Indriani Tuliabu FIP PGSD S1
45 15 1420038 Ifana Lumavo FIP PGSD S1
46 1s 142003S Litami Cahvani Maida F'IP PGSD S1
47 15t420040 Sutasi Mansqopa FIP PGSD S1
48 15t42004r Sri Amelia Thalib FIP PGSD S1
49 151420042 Hamida Ombili F'IP PGSD S1
50 t51420043 Riskawati Diafar FIP PGSD S1
51 t51420444 Alfareza Thaib FIP PGSD S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
52 15 1420045 Rahmat Putra Lasena FIP PGSD S1

53 751420046 Puspita Lamalundu FIP PGSD S1

54 15t420047 Siti Hadiia Neadi FIP PGSD S1
55 151420048 Sunarti Rauf FIP PGSD S1

56 t51420049 Zenab S. Yantu FIP PGSD S1
57 153420002 Wina Olii FIP Pgpaud S1
58 r53420007 Delsi D. Gobel FIP Peoaud Si
59 1534200 16 Mirnawati Isa FIP Pepaud S1
60 153420017 Sri Puia FIP Pgpaud S1
61 227420007 Veti Safitri Pohontu FIS Pendidikan PKn S1

62 22t420009 Fitri Astuti Buhang FIS Pendidikan PKn S1

63 22t4200t3 Siti Haiar Dienaan F'IS Pendidikan PKn S1

64 22t4200t5 Iqbal Zakaria FIS Pendidikan PKn S1

65 221420016 Puput Riana Rusli FiS Pendidikan PKn S1

66 227420017 Nurinda Ibrahim FIS Pendidikan PI(n S1

67 237420002 Rahmatia Nasir Isa FIS Pendidikan Seiarah S1

68 23t420003 Sasriyanti Ibrahim FIS Pendidikan Sejarah S1

69 23t420008 Fikriyanto R Latil FIS Pendidikan Seiarah S1
70 23L4200tt Wa Ode Mayang Rasti FIS Pendidikan Seiarah S1
77 231420012 Asniyati Hasan FIS Pendidikan Seiarah S1
72 23t420013 Laskar Ponile FIS Pendidikan Seiarah S1

I.) 23t420016 Justia Langgila FIS Pendidikan Sejarah S1

74 28t4200to Miranda Nihali FIS Sosiolosi S1
75 281420012 Selvin Apaiulu FiS Sosiolosi S1
76 281420014 Musdalifah Achmad FIS Sosiologi S1

28t420016 Tiara Halaa F'IS Sosiologi S1

78 28t420018 Anerivarri Y. Hulalata FIS Sosiolosi S1

79 28t420020 Maefira Ladiku FIS Sosiologi S1

80 28t420021 Fazni Lagarusu FIS Sosiologi S1

81 281420022 Rodiah M. Bantu FIS Sosiolosi S1
9,C 28t420023 Septiani Van Gobel FIS Sosiolosi S1

83 28r420024 Atu Astari Pansur FIS Sosiolosi S1
84 28t420025 Dita Incla Sari Gobel FIS Sosiolosi S1

85 28t420026 Karmila Wahulo FIS Sosioloo'i S1

86 28t420027 Meiske Tomavahu FIS Sosiolosi S1
87 281420028 Kartin U. Amura FIS Sosiolosi S1

88 281420029 Kartin A.S. Amura FIS Sosiolosi S1

89 281420035 Siti Samsiva Ibrahim FIS Sosiolosi S1

90 29r42000L Shinta Al'u Cindana Mo'o F'IS Ilmu Komunikasi S1

91 29t420003 Reffli Deu FIS lmu Komunikas S1
92 291420005 Asrianti Iman FIS lmu Komunikas S1

93 291420011 Sheila Rahman FIS Ilmu Komunikasi S1
94 291420075 Alfredo Gabrisch FIS Ilmu Komunikasi S1
95 29t42001.9 Sri Murni Jainudin FIS Ilmu Komunikasi S1

96 291420020 Fauzia Doholio FIS Ilmu Komunikasi S1

97 29t420023 Vikran Ekaputra S Pakaya FIS Ilmu Komunikasi S1

98 291420024 Leonita Gobel F'IS Ilmu Komunikasi S1

99 297420025 Rizki Ismail F'IS Ilmu Komunikasi S1
100 291420026 Dhea Anggraini Yusuf FIS lmu Komun kasi S1
101 29t420027 Lutfianinesih FIS ilmu Komunikasi S1
r02 29t420028 Sri Wahl.uningZees FIS Ilmu Komunikasi S1
103 291420068 Mohamad Ridho Raup FIS Ilmu Komunikasi S1
104 3t1420004 Winda Kusmadanti N. Minti FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1
105 311420007 Nursella D. Hulopi FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1
106 3 1 1420009 Ramlawati S. Amelia Tuliabu FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia Si
107 311420018 Sapna Adilia Ningrum FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

108 3t7420019 Sri Wahr,trni Pontoh FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

109 3tt4200'2r Siti Nurgian Utina FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

110 31t420022 Mevlan H. Mato FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

111 37r420023 Anssriyani Andi Bacok FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

112 3rt420027 Sri Ulfa Amelia Kai FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

113 311420028 Rivaldi Neiu FSB Pend. Bahasa Dan Sastra ndonesia S1

114 3 1 1420030 Sandra R. Siu FSB Pend. Bahasa Dan Sastra Indonesia S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG

115 321420025 Yolanda FSB Pendidikan Bahasa nggrls S1

116 32L420026 Indri Yani Iyohu FSB Pendidikan Bahasa nggrls S1

tt7 32r420027 Reflan Abdullah FSB Pendidikan Bahasa nggrls S1

118 321420028 Tiara Putri Wahyumurti Dengo FSB Pendidikan Bahasa nggr S S1

119 321420029 Budiarto Nusi FSB Pendidikan Bahasa nqgr S S1

r20 32I420030 Rara Sinta Mukmin FSB Pendidikan Bahasa nggr. S S1

121 32t420031 Sri Puput Luneto FSB Pendidikan Bahasa Inggris S1

122 32t420033 Tisni Radii FSB Pendidikan Bahasa Inggris S1
164
L Z,) 321420034 Dita Rahman Mile FSB Pendidikan Bahasa Inggris S1

724 34).420007 Fineki Yaningsi Ruiba FSB Sendratasik S1

t25 41t42000r Hasmiati H. Kulupani FM PA Pendidikan Matematika S1

t26 47t420002 Moh. Alfa Rezi Ali FM PA Pendidikan Matematika S1

127 4tt420003 Nurul Pakava FM PA Pendidikan Matematika S1

128 4 1 1420008 Kifli Mursali FM PA Pendid kan Matematika S1

t29 4L7420009 Febby Febriyani Melu FMIPA Pendidikan Matematika S1

130 47t42001o Nurayati A. Hunalo FMIPA Pendidikan Matematika S1

131 41L420020 Sartika Sri Rahar'.u FM PA Pendidikan Matematika S1

t32 4tt420025 Nur Alya Aprila Ali FM PA Pendid kan Matematika S1

133 411420038 Moh. Akbar Gusasi FMIPA Pendidikan Matematika S1

734 47L420039 Mardiono Paputungan FM PA Pendidikan Matematika S1

135 4t1420047 Robiatul Dalwia Yusuf FMIPA Pendidikan Matematika S1

136 41t420048 Gusti Nzurah Satria FM PA Pendidikan Matematika S1

t37 47t420049 Dea Haris Akuba FMIPA Pendidikan Matematika S1

138 41t420050 Sri Wahtuhasni olii FMIPA Pendidikan Matematika S1

139 4t1420057 Ninssi J. Lihawa F'M PA Pendidikan Matematika S1

140 411420052 Sri Yulalda Jakaria F'M PA Pendidikan Matematika S1

t4t 4t1420053 Nurlela A.Ts. Nggoli FM PA Pendidikan Matematika S1

t42 41t420054 Aisah Mukadam FM PA Pendidikan Matematika S1

143 411420055 Berlian Sataruno FM PA Pendidikan Matematika S1

r44 4"1420056 Abdul Latif Panzulu FM PA Pendidikan Matematika S1

r45 4r7420057 Yosa Saputra Dani FM PA Pendidikan Matematika S1

t46 4Lt420058 Melisya A. Putri Kobidon FM PA Pendidikan Matematika S1

147 4Lt420059 Rena Limpudong FM PA Pendidikan Matematika S1

t48 4t7420060 Zul Fazly FMiPA Pendidikan Matematika S1

t49 4tt420067 Silpana H. Tolinseilo FM PA Pendidikan Matematika S1

150 41t420068 Sisilia Fransisca Akase FMIPA Pendidikan Matematika S1

151 4tt420069 Amina Thaib FM PA Pendidikan Matematika S1

152 4t24200t2 Delvira Masita Rahim FM PA Matematika S1

153 412420016 Ulfania Liputo F'MIPA Matematika S1

154 412420078 Andini Eka Saputri Pakaya F'M PA Matematika S1

155 413420002 Virsiawan Listanto A FM PA Statistika S1

156 4t3420009 Salma Oktaviani Kiay FM PA Statistika S1

157 4t3420016 Nesa Sundari Mongilong FM PA Statistika S1

158 4L3420017 Reflin Hasan FM PA Statistika S1

159 4134200t8 Yosi Saputra Dani FM PA Statistika S1

160 4t34200t9 Hijria Noe FM PA Statistika S1

161 4t3420020 Lisnawati R. Hunowu FM PA Statistika S1

1.62 413420021 Mutiara Ibrahim FMIPA Statistika S1

163 413420030 Diahara A. Nusi FM PA Statistika S1

1.64 421420002 Utami Baidi FMIPA Pendidikan Fisika S1

165 427420008 Relita Damopolii FMIPA Pendid kan Fisika S1

r66 427420009 Dian Molamahu FM PA Pendid kan Fisika S1

167 42L4200rO Ingkawati Yunus FM PA Pendidikan Fisika S1

168 42L42001r Basri A. Haseng FMIPA Pendidikan Fisika S1

t69 421420012 Hival Suleman FM PA Pendidikan Fisika S1

t70 421,420073 Yasfis Dachi FM PA Pendidikan Fisika S1

171 42t420014 Devitria Anwar FMIPA Pendidikan Fisika S1

172 42t420015 Zurnria Usman FM PA Pendidikan Fisika S1

773 421420016 Rina Idris FM PA Pendidikan Fisika S1

t74 42t420077 Sri Alda Rabiasa F'M PA Pendidikan Fisika S1

175 42L420018 Abdu Rafi Gobel FM PA Pendidikan Fisika S1

t76 422420004 Devita Irawati Putri FM PA Fisika S1

177 422420008 Nur Fadila Mooduto FM PA Fisika S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
178 422424OO9 Asmawati Gelons FM PA Fisika S1
t79 4224200rO Nursia Madiid FM PA Fisika S1
180 431420002 Putri Reeina Mursali FM PA Pendidikan Biolosi S1
181 43t420007 Febriani Samuel FM PA Pendidikan Bioloei S1
182 431420008 Jurmiati D'iuma'ati F'M PA Pendidikan Biolosi S1
183 431420010 Siti Nurliana Moha FM PA Pendidikan Bioloei S1
1.84 4374200r1 Fawzia Hulukati FM PA Pendidikan Bioloei S1
185 4314200t2 Abdul Mazid Saliko FM PA Pendidikan Bioloei S1
186 4314200t4 Presty Wulandari FM PA Pendidikan Biologi S1
787 431.4200t5 Melisa Pakava FM PA Pendidikan Bioloei S1
188 431420016 Intan Permatasari FM PA Pendidikan Biologi S1
189 43r420017 Herlina Todotiya FM PA Pendidikan Bioloei S1
190 4314200t8 Rindivani Tumaili F'M PA Pendidikan Biolosi S1
191 43t420019 Fitriyani Mokodompit FM PA Pendidikan Biolosi S1
192 432420002 Sandra Podungge FM PA Biolosi S1
i93 432420070 Triyana Selya Saleh FM PA Biolosi S1
194 43242CO13 Riskanarl.i K. Lihawa FM PA Bioloei S1
195 4324200t4 Rahmawati Damongayo FM PA Biolosi S1
196 432420075 Hizrawati Ismail FM PA Biolosi S1
t97 432424016 Yanti Alim FM PA Biolosi S1
i98 433420003 Sri Maulina Otoluwa FM PA Pendidikan IPA S1
199 433420005 Mohamad Rivaldi Bulilinso F'M PA Pendidikan IPA S1
200 447420001 Yunita Diafar FM PA Pendidikan Kimia S1
20t 447420004 Tasya Wardoyo F'M PA Pendidikan Kimia S1
202 44t420006 Febriani Balaati F'M PA Pendidikan Kimia S1
203 447420013 Siti Aisyah Ibrahim F'M PA Pendidikan Kimia S1
204 44t420016 Selpin Djafar F'M PA Pendidikan Kimia S1
205 447420077 Ramlan Usman FM PA Pendidikan Kimia S1
206 447420078 Yahr,.u'lanaiyo F'M PA Pendidikan Kimia S1
207 44t420079 Putri Regina Puana FM PA Pendidikan Kimia S1
208 441420020 Anggriani Husain FM] PA Pendidikan Kimia S1
209 447420021 Siti Fadila Muhtar Amu FM PA Pendidikan Kimia S1
270 44142C022 Fatma Tahir F'M PA Pendidikan Kimia S1
211 442420002 Windi Bukani FM PA Kimia S1
2t2 442420003 Riskawati Pomolango FM PA Kimia S1
a1az Lo 442420005 Roslina Imran FM PA Kimia S1
2t4 4424200t2 Merlin Darise FM PA Kimia S1
2t5 44 4200t3 Putri Amalia Neabito FM PA Kimia S1
2t6 4424200t4 Nur Riska Apriala FM PA Kimia S1
2t7 451420004 Febrianty Hazuzu FM PA Pendidikan Geografi S1
218 45t420006 Nursulistiawati Buhang FM PA Pendid kan Geosraf S1
2t9 45t4200 0 Rahmawati Moha FM PA Pendid kan Geograf q1

220 45L4200 1 Salsabila Rahmatia Baladraf FM PA Pendid kan Geografi S1
227 4514200 2 Serina Nova Tuiu FM PA Pendidikan Geografi S1
222 4514200 3 Abdul Rahim Yunus FM PA Pendid kan Geosrafi S1
223 45t4200 4 Saptan Gobel FM PA Pendidikan Geoerafi S1
224 45t4200 5 Nurlila Masulili F'M PA Pendidikan Geoerafi S1
225 45 4200 6 Riski Hauko FM PA Pendidikan Geosrafi S1
226 45 42CO 7 Sry At.u Kaino FM PA Pendidikan Geografi S1
227 45 4200 8 Hardin FM PA Pendidikan Geosrafi S1
228 45 4200 9 Egitya Saputra Diafar FM IPA Pendid kan Geografi Si
229 45 420020 Fazli Batadi FM PA Pendid kan Geografi S1
230 45 420021 Irnawati Moohulalo FM PA Pendid kan Geografi S1
23t 45 420022 Lowan Igirisa FM iPA Pendid kan Geografi S1
232 La 420008 Ana Saputri R. Yahya FM PA Teknik Geolosi S1
ZJJ 47 420012 Taufik Hidavansva FM PA Teknik Geoloei S1
234 47 4200t9 Nurmasita Dewi Sahidt.r FM PA Teknik Geoloei S1
235 47 420024 Susilawati Karim FM PA Teknik Geolosi S1
236 47 420025 Risky Umar FM PA Teknik Geoloei S1
ZJT 51 42000s Fajar Rizal Uwente FT Teknik S pil S1
238 51 420004 Nur Fajriah FT Teknik S pi1 S1
239 51 420006 Fairianti S. Kaaba FT Teknik S pil S1
240 51 420076 Wahl'u Askur F'T Teknik S pil S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
241 511420029 Zilanlndriani Kaluku FT Ieknik Sipil S1
242 5 1 1420030 Fitri Kiayi FT Teknik Sipil S1
243 5 1 142003 1 Abdul Gandi FT Ieknik Sipil S1
244 57t420032 Seftiyani Toyili FT Teknik Sipil S1
245 51 1420033 Ismet Ali F'T Teknik Sipil S1
246 5 1 1420038 Anastasva Lawitans t, l Ieknik Sipil S1
247 51 1420085 Karmila Badudu FT Ieknik Sipil S1
248 5214200ro I Gusti Komang Apriadi FT Teknik Elektro S1
249 521420012 Izhar Kadir Saputra FT Teknik Elektro S1
250 521420014 Ariyani Diafar F*f Teknik Elektro S1
251 527420015 Hamdan Abas F'T Teknik Elektro S1
252 5274200L6 Muh. Ar-va Sumarno FT Teknik Elektro Si
253 531420028 Miranda Ibrahim FT Sistem Informasi S1
254 53 1420030 Sadli F-ardiansyah Tiia FT Sistem Informasi S1

255 53 142003 1 Lisa A. Rasid FT Sistem Informasi S1
256 53 1420035 Mufida Alfiah Tuna FT Sistem Informasi S1
257 53 1420036 Mohamad As'"vad Supu FT Sistem Informasi S1

258 53t420037 Nurhavati Toolinso FT Sistem Informasi S1

259 53 1420038 Sri Mayangsari Tobamba FT Sistem Informasi S1

260 53 1420039 Dandi Uiulu FT Sistem Inlormasi S1

261 537420040 Findriyanti A. Bobihu FT Sistem Informasi S1

262 532420003 Robin Y. Hamlina FT Pendidikan Teknoloei nformasi S1
263 532420006 Alda Cahyani Puluhulawa FT Pendidikan Teknologi nformasi S1

264 532420007 Mohamad Franski Dunqgio FT Pendidikan Teknologi nformasi S1
265 5324200t7 Nurul Izah F'T Pendidikan Teknoloei nformasi S1
266 532420020 Galih Sarwo Hidavatullah FT Pendidikan Teknoloei nformasi S1
267 532420021 Elvira Diuma F'T Pendidikan Teknolosi nformasi S1
268 53'.2420022 ismail Daud tI Pendidikan Teknoloei nformasi S1

269 532420023 Masita Bonde F]' Pendidikan Teknoloei nformasi S1

270 532420024 Arlientinus A. Tahir FT Pendidikan Teknolosi nformasi S1

271 532420025 Iskandar Harrtza|: FT Pendidikan Teknoloei nlormasi S1

272 532420026 Masniyati Paulutu FT Pendidikan Teknolosi nformasi S1
532420027 Winda Olivia Pakaya FT Pendidikan Teknologi nformasi S1

274 532420028 Fatma Hasan FT Pendidikan Teknologi nlormasi S1
275 532420029 Desysintia Husen Kiding FT Pendidikan Teknologi nformasi S1
276 532420030 Romanda Hiopv FT Pendidikan Teknologi nformasi S1
277 544420004 Hasna Sutantanamas FT Pendidikan Seni Rupa S1
278 544420009 Juliati Resina Yahya FT Pendidikan Seni Rupa S1
279 55 1420003 Ramlah Fitria Kahar F*T Teknik Arsitektur S1
280 55 1420009 Amar R. Lasali F"f Teknik Arsitektur S1
28L 55142001 1 Adrianto Matolodula FT Teknik Arsitektur S1
282 55t420074 Mayang Afrianti Yusuf FT Teknik Arsitektur S1
283 55 14200 18 Fahrain Septianda Mokoginta FT Tekn k Arsitektur S1
284 55 1420019 Fadila Nusi FT Tekn k Arsitektur S1
285 55t420020 ,{1i1 FT Tekn k Arsitektur S1
286 551420027 Rosmila Hasan FT Teknik Arsitektur S1
287 557420022 Nuriana Ahmad FT Teknik Arsitektur S1
288 551420023 I Gede Wiranatha F'T Tcknik Arsitektur Si
289 551420024 Adi Iswandi Adalai F'T Teknik Arsitektur S1

290 551.420025 I Putu Adi Wardana FT Teknik Arsitektur S1
291 55r420026 Nirmawatv Laha FT Teknik Arsitektur S1
292 55t420027 Muhammad F al:,r ezi Umbola FT Teknik Arsitektur S1
293 5614200L2 Yupiani FT Teknik Industri S1
294 562420003 Melki Husain F'T Pendidikan Tr:knik Mesin S1
295 562420007 Abdul Hanszah N. Datau F'I' Pendidikan Teknik Mesin e'l

296 6 13420008 Siska J. Djaial FAPERTA Asroteknolosi S1
297 613420072 Tofandra Pulubuhu FAPERTA Asroteknologi S1
298 6 134200 1 3 Resta Dayanti Dakhi FAPERTA Agroteknologi S1

299 6t342001.4 Kadek Setiawati FAPERTA Agroteknologi S1
300 6 134200 15 Dea Cahva Ninesih FAPERTA Asroteknolosi S1

301 6t34200t7 Usman Laudengi FAPERTA Asroteknoloei Q1

302 614420004 Putri Utami Asimin FAPERTA Agribisnis S1

303 6L4420008 Nurain Hasan F'APERTA Aeribisnis S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
304 6144200tO Merlin Moha FAPERTA Agribisnis S1
305 61442007t Fadlianto Hiola FAPERTA Agribisnis S1
306 6144200t2 Haryanto Jinaba FAPERTA Agribisnis S1
307 6t442AO13 Rayan M. Sahari FAPERTA Aeribisnis S1
308 6t44200t4 Afrivanto Saleh F'APERTA Asribisnis S1
309 6744200t5 Maryam Di. Koni FAPERTA Agribisnis S1
310 614420016 Fitra Pakava FAPERTA Asribisnis S1
311 614420079 Ismawati Husuna FAPERTA Agribisnis S1
312 62t42000r Rahmad Nurhidayat Tamrin FAPERTA Peternakan S1
313 627420004 Ari Yanto Adi Saputra FAPERTA Peternakan S1
374 621420006 Ahmat Rifai FAPERTA Peternakan S1
315 621420007 Friska Ladlu FAPERTA Peternakan S1
316 65 1420003 Jihan Alqirah Nalole FAPERTA Teknolosi Pangan S1
3L7 65 1420008 Raflin Suleman FAPERTA Teknologi Pangan S1
318 651420009 Nurhayati Mahmud FAPERTA Teknoloei Panqar q1

3i9 65 14200 10 Fadli Bouti FAPERTA Teknologi Pangan S1
320 8t1420002 Siti Nurhafizah Daud FOK Kesmas S1
327 8 1 14200 10 Luthfita Datau FOK Kesmas S1
.1C') 81 1420018 Rivaldi Abd Rahman F'OK Kesmas S1
323 87424032 Jihan Puasa FOK Kesmas S1
324 8tt420034 Wimprid I. Bempa FOK Kesmas S1
325 8 1 1420035 Nur Siti Fadilah Anav 1.-OK Kesmas S1
326 87t420036 Nazma Mutia S. Lamala FOK Kesmas S1
327 87t420037 Mely Lakoro FOK Kesmas S1
328 81 1420038 Resita Dehi FOK Kesmas S1
329 8 1 1420039 Putri Yolanda Diko F'OK Kesmas S1
330 8t1420040 Santi Adam FOK Kesmas S1
331 81t42004t Delawati Hulalata FOK Kesmas S1
332 817420042 Vitaloka Panzulu FOK Kesmas S1
JJ.) 817420t70 Riri Devita Desi Ratnasari FOK Kesmas S1
JJ+ 821420003 Alda Farista Kopman FOK Farmasi S1
335 821420006 Oktaviani Kahar F'OK Farmasi S1
336 821420007 Meri Isriani Pakava F'OK Farmasi Si
JJ/ 827420013 Nurain Octaviani Lamakaraka FOK Farmasi S1
338 821420018 Astiara Lahay FOK Farmasi S1
339 82142AO20 Milkawati Mohtar FOK Farmasi S1
340 82t420028 Musdhalifah M. Beeali FOK Farmasi S1
341 82t420033 Sherren Ansgreini Kumayas FOK Farmasi S1
342 82t420034 Nurul Handayalti Mayang FOK Farmasi S1
343 82t420036 Nur'ain Di. Silaka F'OK Farmasi S1
344 82t420034 Delviyanti R. Moko FOK Farmasi S1
345 821420039 Azustin Doku FOK Farmasi S1
346 827420110 Freti Sinta U Ladiku FOK Farmasi S1
347 831420007 Fairi Al Karni A. Batalipu FOK Penlaskes S1
348 83 1420009 Devi Triana FOK Peniaskes S1
349 83 14200 1 1 Pizei Tololiu FOK Peniaskes S1
350 832420004 Faradila Adam FOK Pendidikan Kepelatihan Olahraga S1
351 832420005 Amelia Husain FOK Pendidikan Kepelatihan Olahrasa S1
352 832420006 Mahsir Motr Zabi Talantang FOK Pendidikan Kepelatihan Olahraga S1
353 832420007 Isal Buyu FOK Pendidikan Kepelatihan Olahraga S1
354 841420002 Melystiya Ulyas FOK Keperawatan S1
355 84]424009 Sintia Hasan FOK Keperawatan S1
356 8414200ro Chinta Yusup FOK Keperawatan S1
357 84t420023 Rofika Paputunsan FOK Keperawatan S1
358 84t420025 Wahyu Pratama S Dangkua FOK Keperawatan S1
359 84t420031 Six Susance Dani FOK Keperawatan S1
360 847420035 Juwita Iriani Dewi Pitoy FOK Keperawatan S1
361 847420036 Merlin Moputi FOK Keperawatan S1
362 84t420037 Paradiyastuti Mohamad FOK Keperawatan S1
363 847420038 Suryaningsi Harun FOK Keperawatan S1
364 84L420039 Indah Chairur Nisa. S FOK Keperawatan S1
365 841420040 Firliyanti Mustapa FOK Keperawatan S1
366 841420041 Yuyun trlina Taharidii FOK Keperawatan S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
367 9 1 1420003 Diwah Adilla Burhanudinsana FE Pendidikan Ekonom S1

368 I 1 1420005 Firani Lat-are FE Pendidikan Ekonom S1
369 9t1420007 Mohamad Faiar Junaedi FE Pendidikan Ekonom S1
370 9r7420008 Rahma Ariyanti FE Pendidikan Ekonom S1
37r 911420015 Asrina A. Pautanga FE Pendidikan Ekonomi S1
372 911,420024 Fieavatri Tawil F'E Pendidikan Ekonom S1
.)/.) 97t420027 Dindra Ma'ruf FE Pendidikan Ekonom S1
374 9r1420028 Siti Nurkarima Dilapanga FE Pendidikan Ekonomi S1
375 91t420034 Alan Mustapa FE Pendidikan Ekonom S1
376 9 1 1420035 Wanda Muharam FE Pendidikan Ekonom S1
Jl I 9rL420036 Mutia Ilahude Ftr Pendidikan Ekonom S1
378 971420037 Sasmita Taluhuma-la FE Pendidikan Flkonom S1

379 91 1420038 Refalina Madii FE Pendidikan Ekonom S1
380 971420039 Serlin Kadir FE Pendidikan Bkonomi S1

381 9tt420040 Ranti N. Sadue FE Pendidikan Ekonomi S1
382 911420041 Fenlis Adam FE Pendidikan Ekonomi S1
383 9r1420043 La Ode Basman FE Pendidikan Ekonomi S1
384 9t1420044 Yasin Piyohu FE Pendidikan Ekonomi S1
385 9t7420045 Asna Paputungan FE Pendidikan Ekonomi S1
386 91t420046 Siti Maharani Putri Hasan Ode Mad FE Pendidikan Ekonomi S1
387 9tt420160 Serlin Isini FE Pendidikan Ekonomi S1
388 972420003 Nur Aini Kabaderan FE Ekonomi Pembansunan S1
389 9124200t2 Citra Abdiul FE Ekonomi Pembanzunan S1
390 9t24200t3 Ramlawati Tabito trE Ekonomi Pembanzunan S1

391 9t24200t4 Sulistiani A. Aiun IiIi' Ekonomi Pembangunan S1

392 9t24200t5 Bhetriana R.Banini Ftr Ekonomi Pembangunan S1

393 9t2420016 Alfian FE Ekonomi Pembanzunan S1

394 912420017 Abdul Rais Botutihe FE Ekonomi Pembanzunan S1

395 912420018 Arif Potale t'E Ekonomi Pembangunan S1

396 921420007 Rini Astuti tr, Akuntansi S1
397 921420008 Hermi Pakaya FE Akuntansi S1
398 927420010 Nur Ainun Nisva Mohi FE Akuntansi S1
399 921"420077 Sri Mulvani Ahmad FE Akuntansi S1
400 927420024 Putri Tri Utami FE Akuntansi S1
401 92t420031 Iri Sukma Pulukadang FE Akuntansi S1
402 921420033 Ani Putri FE Akuntansi S1
403 92t420044 Karmila Usman Ftr Akuntansi S1
404 92t420045 Dinna Karolina FE Akuntansi S1
405 921420046 Sabria Makmur FE Akuntansi S1
406 921.420047 La Ode Muhamad Amar FE Akuntansi S1
407 921420048 Sri Nursintia Zakaria Ftr Akuntansi S1
408 927420049 Ridwan Husain FE Akuntansi S1
409 921420050 Delasri Deluma FE Akuntansi S1
410 92t42005r Yolanda Bina Dunggio FE Akuntansi S1
4tt 92r420052 Indriyanti Olowa FE Akuntansi S1
412 927420059 Mohamad Yuda Olatapa FE Akuntansi S1
413 92r420r27 Fikranto Ahmad FE Akuntansi S1
4t4 921420128 Nurfadhila A. Usia FE Akuntansi S1
4t5 93t420002 Ervina Putri Pomalingo trE Mana emen S1
4t6 93 1420003 Alvito Lune FE Manat emen S1
4t7 93t4200t3 Febriadi Kei Ftr Mana emen S1
418 93t420019 Siti Nur Afni Saman Ftr Mana emen S1
4t9 931420023 Maryam Yasin Ftr Manaiemen S1
420 93r420025 Wa Ode Titin Hartini FE Manajemen S1
421 937420026 Fernanda Gani F'E Manajemen S1
422 93\420028 Kiki Fatmala F'E Manaiemen S1
423 937420029 Ayantri Biloa FE Manaiemen S1
424 93 1420030 Arlan Ida FE Manaiemen S1
425 93 142003 1 Nur Ayida Fratiwi Soleman FE Manaiemen S1
426 93t420032 Sitrivanti A. Husain FE Manaiemen S1
427 93 1420033 Wilyani Bantali FE Manaiemen S1
428 931420034 Dandi Salilama FE Manaiemen S1

429 93 1420035 Deastasya Umar FE Manaiemen S1



NO NIM NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JNJG
430 931420036 Farmin Olii FE Manajemen S1
431. 93 1420038 Mohamad Alwi Katili FE Manaiemen S1
432 93t420039 Ariyanti Suleman FE Manaiemen S1
433 93r420040 Windi Indriani Abdullah FE Manaiemen S1
434 931420042 Rasmi Liho FE Manajemen S1
435 93t420043 Ayu Astuti Saring FE Manajemen S1
436 93t420044 Rahmawati Hasan FE Manaiemen S1
437 93t420045 Firmansvah Pakava FE Manaiemen S1
438 931420046 Nesa Lestari FE Manaiemen S1
439 931420047 Agri Husain FE Manaiemen S1
440 931420048 Asti Anti FE Manajemen S1
441 93t420049 Yasmita Evato FE Mana'iemen S1
442 93 1420050 Cindarela Musa FE Manaiemen S1
443 93t420179 Rivanti Rini Naki FE Manaiemen S1
444 93t420235 Svntia R. Paudi FE Manaiemen S1
445 93t420237 Wahr..udin Diafar FE Manaiemen S1
446 94t420007 Maimun Bakari FE Ilmu Administrasi Publik S1
447 9414200t2 Melisya Kadir FE Ilmu Administrasi Publik S1
448 941420021 Alhusna A. Pontoh I r,, Ilmu Administrasi Publik S1
449 941420022 Abdurrahman Bin Auf FE Ilmu Administrasi Publik S1
450 947420025 Anriani FE Ilmu Administrasi Fublik S1
451 941420030 Vincentia Violeta Eka Safitri FE Ilmu Administrasi Fublik S1
452 94142003t Didit Waluyo FE Ilmu Administrasi Publik S1
453 941420032 Hermanto Nihali FE Ilmu Administrasi Publik S1
454 941420033 Inski Nurcahavani Sa'ban FE Ilmu Administrasi Publik S1
455 941420034 Elvawati Lepi FE Ilmu Administrasi Publik S1
456 94t420035 Pratia Anggraini Wahap trE Ilmu Administrasi Publik S1
457 947420036 Debriyana Adam FE Ilmu Administrasi Publik S1
458 941420038 Olivia Marino F'E Ilmu Administrasi Publik S1
459 917420039 Rahmatia Muhsin FE Ilmu Administrasi hrblik S1
460 947420040 Wirda A Limonu FE Ilmu Administrasi Publik S1
461 947420044 Desifa Fera Diansva Rumambi FB Ilmu Administrasi Publik S1
462 94r420045 Sri Dewanti Kuke FE Ilmu Administrasi Publik S1
463 10 1 142000 1 Lisnawati FH Ilmu Hukum S1
464 10 1 1420003 Mohamad Arif Asiari FH Ilmu Hukum S1
465 101 1420005 Silvana Mointi FH Ilmu Hukum S1
466 10 1 14200 10 RaJliansyah Manti FH Ilmu Hukum S1
467 r0t1420077 Mohamad Farhan Harun FH Ilmu Hukum S1
468 10 1 14200 18 Irawati Aliya Pakaya FH Ilmu Hukum S1
469 tot1420027 Siti Nurhaliza B FH Ilmu Hukum S1
470 10I1420029 Nur Ayin Hiola FH Ilmu Hukum S1
47t 101 1420035 Mohamad Nazir Dionea FH Ilmu Hukum S1
472 101t420043 Arlin Artika K. Thalib FH Ilmu Hukum S1
473 10 1 1420045 Faradiba Mutiara Dewi FH Ilmu Hukum S1
474 10 1 142005 1 Fatin FH Ilmu Hukum S1
475 10 1 1420058 Muh. Fadel Sofyan FH Ilmu Hukum S1
476 i0 1 1420063 Isti Anielina Mohamad FH Ilmu Hukum Si
477 10L7420066 Neneah Ilawadini FH Ilmu Hukum S1
478 1011420067 Yusuf Apriyanto Bantu FH Ilmu Hukum Si
479 10 1 1420068 Iffatriansyah Soga FH Ilmu Hukum S1
480 to1t420069 Roy Diordy Satingi FH Ilmu Hukum S1
481 to7t420070 Katrin Wulandari Mo'o FH Ilmu Hukum S1
482 tort420071 Debi Rahmat Huntialo FH Ilmu Hukum S1
483 tort420072 Iyan Kasim FH Ilmu Hukum S1
484 to11420073 Mohamad Rizki Adam FH Ilmu Hukum S1
485 LO7t420074 Ainun Piloto F'II Ilmu Hukum S1
486 tott420075 Karmila Naue FH Ilmu Hukum S1
487 to1t420076 Yusrin M. Harun FH Ilmu Hukum S1
488 707t420077 Aorivalsa Pranata Avuba FH Ilmu Hukum S1
489 to1t420078 Sofyan Daud FH Ilmu Hukum S1
490 10r1420079 Mohamad Afriyansyah Dukalang FH Ilmu Hukum S1
491 101 1420080 Ferawati Potonuo FH Ilmu Hukum S1
492 10 1 142008 1 Dhea Imelya Sayiu FH Ilmu Hukum S1



NO NIM I{AMA FAKULTAS PROGRAM STUDI JIIJG
493 10 1 1420082 Kurnia Ninssih Kolonita l-'H Ilmu Hukum S1
494 101).420302 Salura Maln FII IImu Hukum S1
495 10 1 1420306 l)ian Pakai.a Fti Ilmu Hukum S1
496 111142000r Pebrianti Ngabito F'PIK Butlidava Perairan Si
497 1 1 1 1420003 Muhammad Yusril Ilato FPIK Budidar.a Pcrairan S1
498 1111420005 Drl'i .\ndita F3acliuka FPIK Bucliclava Pcrairan S1
499 1 | 21420002 Friska Pricilia Van (iobei F'PiK 'l'eknologi Hasil Perikanan SI
500 i121420003 Drvi Angriani IIabie 1,'PIK l\:knologi Hasil Perikanan S1
501 1 121420004 Alva itohalia Todilo IIPIK Tcknr.llosi l{asi1 Perikanan S1

GORONTALO,

L


